 36
-
0
1
ON FLATS
 41
-
0

GEA13 13G M20X150 17,5 24 400
GEA17 17G M24X150 19,0 30 400
GEA21 21G M30X150 21,0 36 250
GEA27 27G M36X150 21,5 41 250
GEA33 33G M45X150 23,5 50 160
GEA42 42G M52X150 24,5 60 100
Référence Ø Tube (mm) A PN (bar)
GBA13 13G 10,5 400
GBA17 17G 10,5 400
GBA21 21G 10,0 250
GBA27 27G 10,6 250
GBA33 33G 10,6 160
GBA42 42G 11,5 100
EMBOUT A SOUDER
Référence Ø Tube (mm) A D O-ring PN (bar)
GESA13 13G 40,0 7,5 11X2,0 400
GESA17 17G 42,0 11,0 14X2,0 400
GESA21 21G 48,0 14,5 18X2,5 250
GESA27 27G 51,0 20,0 24X2,5 250
GESA33 33G 59,0 26,0 30X2,5 160
GESA42 42G 66,0 32,5 38X2,5 100
A
Ø
 T
ub

SCALE :
SURFACES ROUGHNESS IS
3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
B L A C K
OXYDE
RACCCORDS GAZ
- GA 5 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
OBTURATEUR
Référence Ø Tube (mm) A O-ring PN (bar)
GOBA13 13G 20,0 11X2,0 400
GOBA17 17G 20,0 14X2,0 400
GOBA21 21G 21,0 18X2,5 250
GOBA27 27G 22,0 24X2,5 250
GOBA33 33G 22,0 30X2,5 160
GOBA42 42G 23,0 38X2,5 100
A
Ø
 T
ub

Co
lli
er
s
Jo
in
ts
La
va
ge
- GA 6 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
RACCORDS GAZ
UNION DOUBLE REDUITE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A L H PN (bar)
GURA17/13 17G / 13G M24X150 M20X150 33,0 15,0 27 400
GURA21/13 21G / 13G M30X150 M20X150 35,0 17,0 32 250
GURA21/17 21G / 17G M30X150 M24X150 35,0 17,0 32 250
GURA13/10 13G / 10L M20X150 M16X150 30,0 14,0 22 315
GURA13/12 13G / 12L M20X150 M18X150 30,0 14,0 22 315
GURA13/15 13G / 15L M20X150 M22X150 30,0 14,0 24 315
GURA17/12 17G / 12L M24X150 M12X150 31,0 15,0 27 315
GURA17/15 17G / 15L M24X150 M22X150 33,0 17,0 27 315
GURA27/21 27G / 21G M36X150 M30X150 38,0 20,0 36 315
COUDE EGAL
Référence Ø Tube (mm) F A L H PN (bar)
GCA13 13G M20X150 27,5 18,5 19 400
GCA17 17G M24X150 30,0 21,0 24 400

3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
A
UTRES TAILLES
SU R D E M A N D
E
RACCCORDS GAZ
- GA 7 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
CROIX EGALE
Référence Ø Tube (mm) F A B H PN (bar)
GCXA13 13G M20X150 25,0 14,0 19 400
GCXA17 17G M24X150 27,0 16,0 22 400
GCXA21 21G M30X150 35,5 23,0 27 250
GCXA27 27G M36X150 38,5 29,5 36 250
UNION DOUBLE PASSE-CLOISON
Référence Ø Tube (mm) F A L L1 H H1 PN (bar)
GUA13/CL 13G M20X150 53,0 10,0 25,0 27 27 400
GUA17/CL 17G M24X150 55,0 11,0 26,0 32 32 400
GUA21/CL 21G M30X150 61,0 13,0 28,0 36 36 250
GUA27/CL 27G M36X150 62,0 15,0 29,0 46 46 250
GUA33/CL 33G M45X150 70,0 19,0 33,0 55 55 160
GUA42/CL 42G M52X150 72,0 20,0 34,0 65 65 100
COUDE EGAL PASSE-CLOISON
Référence Ø Tube (mm) F A B C L H H1 PN (bar)
GCA13/CL 13G M20X150 61,0 29,0 52,0 29,0 19 27 400
GCA17/CL 17G M24X150 64,0 32,0 55,0 31,0 24 32 400
GCA21/CL 21G M30X150 74,0 37,0 65,0 35,0 27 41 250
GCA27/CL 27G M36X150 81,0 40,0 72,0 38,0 36 46 250
GCA33/CL 33G M45X150 86,0 46,0 77,0 38,0 41 55 160
Ø
 T
ub
e

Co
lli
er
s
Jo
in
ts
La
va
ge
- GA 8 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
RACCORDS GAZ
UNION FEMELLE BSPP
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A L H PN (bar)
GUFA13/8X13 13G M20X150 1/4" 28,0 7 22 400
GUFA13/12X17 13G M20X150 3/8" 28,0 7 22 400
GUFA13/15X21 13G M20X150 1/2" 30,0 7 27 400
GUFA17/8X13 17G M24X150 1/4" 28,0 7 27 400
GUFA17/12X17 17G M24X150 3/8" 28,0 7 27 400
GUFA17/15X21 17G M24X150 1/2" 30,0 7 27 400
GUFA21/15X21 21G M30X150 1/2" 32,0 9 32 250
GUFA21/20X27 21G M30X150 3/4" 34,0 7 32 250
GUFA27/20X27 27G M36X150 3/4" 34,5 9,5 41 250
UNION FEMELLE / FEMELLE DKO
Référence Ø Tube (mm) F A H H1 PN (bar)
GUFF13DKO 13G M20X150 44,0 24 24 400
GUFF17DKO 17G M24X150 45,0 30 30 400
GUFF21DKO 21G M30X150 46,0 36 36 250
GUFF27DKO 27G M36X150 40,0 41 41 250
UNION FEMELLE / FEMELLE REDUITE DKO
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A H H1 PN (bar)
GUFF13/12LDKO 13G / 12L M20X150 M18X150 37,0 24 22 400
GUFF13/15LDKO 13G / 15L M20X150 M22X150 40,0 24 27 400
GUFF17/13DKO 17G / 13G M24X150 M20X150 41,0 30 24 400
GUFF17/15LDKO 17G / 10L M24X150 M22X150 41,0 30 27 400
A
Ø
 T
ub

EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
A
UTRES TAILLES
SU R D E M A N D
E
A
UTRES TAILLES
SU R D E M A N D
E
RACCCORDS GAZ
- GA 9 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
COUDE ORIENTABLE DKO
Référence Ø Tube (mm) F A B L H H1 PN (bar)
GCELA13DKO 13G M20X150 27,5 30,5 18,5 19 24 400
GCELA17DKO 17G M24X150 30,0 33,5 21,0 24 30 400
GCELA21DKO 21G M30X150 35,0 39,5 24,5 27 36 250
GCELA27DKO 27G M36X150 38,0 46,0 28,0 36 41 250
GCELA33DKO 33G M45X150 44,0 47,5 35,0 41 50 160
UNION MALE PASSE-CLOISON BSPP JE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H H1 PN (bar)
GUMA13/15X21JE-PCL 13G M20X150 1/2" 59,0 12,0 34,0 27 27 400
GUMA17/15X21JE-PCL 17G M24X150 1/2" 59,0 12,0 35,0 32 32 400
COUDE ORIENTABLE MALE BSPP
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H H1 PN (bar)
GCMG13/15X21 13G M20X150 1/2" 29,0 43,0 20,0 22 27 400
Ø Tube
A
B
L

Co
lli
er
s
Jo
in
ts
La
va
ge
- GA 10 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
RACCORDS GAZ
TE ORIENTABLE
Référence Ø Tube (mm) F A B L H H1 PN (bar)
GTELA13DKO 13G M20X150 27,5 30,5 18,5 19 24 400
GTELA17DKO 17G M24X150 30,0 33,5 21,0 24 30 400
GTELA21DKO 21G M30X150 35,0 39,5 24,5 27 36 250
GTELA27DKO 27G M36X150 38,0 46,0 28,0 36 41 250
TE ORIENTABLE RENVERSE
Référence Ø Tube (mm) F A B L L1 H H1 PN (bar)
GTELAR13DKO 13G M20X150 58,0 27,5 18,5 30,5 19 24 400
GTELAR17DKO 17G M24X150 63,5 30,0 21,0 33,5 24 30 400
GTELAR21DKO 21G M30X150 74,5 35,0 24,5 39,5 27 36 250
GTELAR27DKO 27G M36X150 84,0 38,0 28,0 46,0 36 41 250
TE MALE BSPT
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H PN (bar)
GTMCA13/8X13 13G M20X150 1/4" 25,0 30,0 16,0 19 400
GTMCA13/12X17 17G M24X150 3/8" 25,0 30,0 16,0 19 400

3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
A
UTRES TAILLES
SU R D E M A N D
E
RACCCORDS GAZ
- GA 11 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
UNION MALE METRIQUE JE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H PN (bar)
GUMA13/14X150JE 13G M20X150 M14X150 31,0 10,0 12,0 22 400
GUMA13/16X150JE 13G M20X150 M16X150 31,0 10,0 12,0 22 400
GUMA13/18X150JE 13G M20X150 M18X150 33,0 12,0 12,0 24 400
GUMA13/20X150JE 13G M20X150 M20X150 34,0 12,0 13,0 27 400
GUMA13/22X150JE 13G M20X150 M22X150 35,0 13,0 13,0 27 400
GUMA17/18X150JE 17G M24X150 M18X150 32,0 12,0 12,0 27 400
GUMA17/20X150JE 17G M24X150 M20X150 34,0 12,0 13,0 27 400
GUMA17/22X150JE 17G M24X150 M22X150 35,0 14,0 13,0 27 400
GUMA21/22X150JE 21G M30X150 M22X150 37,0 14,0 15,0 32 250
UNION MALE BSPP JE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H PN (bar)
GUMA13/8X13JE 13G M20X150 1/4" 29,5 10,0 10,5 22 400
GUMA13/12X17JE 13G M20X150 3/8" 31,0 10,0 12,0 22 400
GUMA13/15X21JE 13G M20X150 1/2" 34,0 12,0 13,0 27 400
GUMA17/8X13JE 17G M24X150 1/4" 30,0 10,0 11,0 27 400
GUMA17/12X17JE 17G M24X150 3/8" 31,0 10,0 12,0 27 400
GUMA17/15X21JE 17G M24X150 1/2" 34,0 12,0 13,0 27 400
GUMA17/20X27JE 17G M24X150 3/4" 40,0 14,0 17,0 32 400
GUMA21/15X21JE 21G M30X150 1/2" 36,0 12,0 15,0 32 250
GUMA21/20X27JE 21G M30X150 3/4" 41,5 14,0 18,5 32 250
GUMA27/20X27JE 27G M36X150 3/4" 41,5 14,0 18,5 36 250
GUMA27/26X34JE 27G M36X150 1" 43,5 16,0 18,5 41 250
GUMA33/26X34JE 33G M45X150 1" 45,5 16,0 20,5 46 160
GUMA33/33X42JE 33G M45X150 1"1/4 50,0 18,0 23,0 50 160
GUMA42/33X42JE 42G M52X150 1"1/4 50,0 18,0 23,1 55 100
GUMA42/40X49JE 42G M52X150 1"1/2 50,0 18,0 23,1 55 100
UNION MALE SAE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H PN (bar)
GUMA13X9/16U 13G M20X150 9/16" UNF 32,0 9,9 13,0 22 400
GUMA13X3/4U 13G M20X150 3/4" UNF 31,5 11,1 11,5 22 400
GUMA13X7/8U 13G M20X150 7/8" UNF 34,0 12,7 12,5 27 400
A
LB
Ø
 T

Co
lli
er
s
Jo
in
ts
La
va
ge
- GA 12 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
RACCORDS GAZ
ADAPTATEUR TOURNANT DKO / BSPP JE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B H H1 PN (bar)
GAA13/8X13DKO 13G M20X150 1/4" 35,0 10,0 19 24 400
GAA13/12X17DKO 13G M20X150 3/8" 37,0 10,0 22 24 400
GAA13/15X21DKO 13G M20X150 1/2" 40,0 12,0 27 24 400
GAA17/8X13DKO 17G M24X150 1/4" 39,0 10,0 24 30 400
GAA17/12X17DKO 17G M24X150 3/8" 39,0 10,0 24 30 400
GAA17/15X21DKO 17G M24X150 1/2" 43,0 12,0 27 30 400
GAA17/20X27DKO 17G M24X150 3/4" 47,0 14,0 32 30 400
GAA21/15X21DKO 21G M30X150 1/2" 45,0 12,0 27 36 250
GAA21/20X27DKO 21G M30X150 3/4" 49,0 14,0 32 36 250
GAA27/20X27DKO 27G M36X150 3/4" 49,0 14,0 32 41 250
GAA27/26X34DKO 27G M36X150 1" 50,0 16,0 41 41 250
GAA33/26X34DKO 33G M45X150 1" 53,0 16,0 41 50 160
UNION MALE BSPT
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H PN (bar)
GUMCA13/8X13 13G M20X150 1/4" 31,5 12,5 10,0 22 400
GUMCA13/12X17 13G M20X150 3/8" 32,0 13,0 10,0 22 400
GUMCA13/15X21 13G M20X150 1/2" 37,0 17,0 11,0 22 400
GUMCA17/8X13 17G M24X150 1/4" 32,5 12,5 11,0 27 400
GUMCA17/12X17 17G M24X150 3/8" 33,0 13,0 11,0 27 400
GUMCA17/15X21 17G M24X150 1/2" 37,0 17,0 11,0 27 400
GUMCA17/20X27 17G M24X150 3/4" 40,0 19,0 12,0 27 400
GUMCA21/12X17 21G M30X150 3/8" 36,0 13,0 14,0 32 250
GUMCA21/15X21 21G M30X150 1/2" 40,0 17,0 14,0 32 250
GUMCA21/20X27 21G M30X150 3/4" 42,0 19,0 14,0 32 250
GUMCA27/15X21 27G M36X150 1/2" 41,0 17,0 15,0 36 250
GUMCA27/20X27 27G M36X150 3/4" 43,0 19,0 15,0 36 250
GUMCA27/26X34 27G M36X150 1" 45,5 21,5 15,0 36 250
GUMCA33/26X34 33G M45X150 1" 49,5 21,5 19,0 46 160
GUMCA33/33X42 33G M45X150 1"1/4 52,0 24,0 19,0 46 160
GUMCA42/33X42 42G M52X150 1"1/4 53,5 24,0 20,5 55 100
GUMCA42/40X49 42G M52X150 1"1/2 53,5 24,0 20,5 55 100
A
B
F1
Ø

RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG
SCALE :
SURFACES ROUGHNESS IS
3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
ADAPTATEUR EGAL DKO
Référence Ø Tube (mm) F A L H H1 PN (bar)
GAAD13FDKO 13G M20X150 40,5 31,5 22 24 400
GAAD21FDKO 21G M30X150 49,0 40,0 32 36 250
A
L
Ø
 T

3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
A
UTRES TAILLES
SU R D E M A N D
E
RACCCORDS GAZ
- GA 13 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
COUDE MALE BSPT
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B L H PN (bar)
GCMCA13/8X13 13G M20X150 1/4" 27,5 30,5 18,5 19 400
GCMCA13/12X17 13G M20X150 3/8" 27,5 31,0 18,5 19 400
GCMCA13/15X21 13G M20X150 1/2" 27,5 32,5 18,5 19 400
GCMCA17/8X13 17G M24X150 1/4" 27,0 30,0 18,0 24 400
GCMCA17/12X17 17G M24X150 3/8" 27,0 30,5 18,0 24 400
GCMCA17/15X21 17G M24X150 1/2" 27,0 33,0 18,0 24 400
GCMCA17/20X27 17G M24X150 3/4" 30,0 41,0 21,0 27 400
GCMCA21/12X17 21G M30X150 3/8" 32,0 35,0 16,4 27 250
GCMCA21/15X21 21G M30X150 1/2" 35,0 38,0 24,5 27 250
GCMCA21/20X27 21G M30X150 3/4" 35,0 41,0 24,5 27 250
GCMCA27/20X27 27G M36X150 3/4" 38,0 46,0 28,0 36 250
GCMCA27/26X34 27G M36X150 1" 38,0 48,0 28,0 36 250
GCMCA33/26X34 33G M45X150 1" 45,5 54,0 36,5 41 160
GCMCA33/33X42 33G M45X150 1"1/4 46,0 54,0 37,0 41 160
GCMCA42/33X42 42G M52X150 1"1/4 52,0 61,0 43,0 50 100
ADAPTATEUR TOURNANT DKO / MALE BSPT
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B H H1 PN (bar)
GACA13/8X13DKO 13G M20X150 1/4" 38,0 12,5 17 24 400
GACA13/12X17DKO 13G M20X150 3/8" 39,5 13,0 19 24 400
GACA13/15X21DKO 13G M20X150 1/2" 41,5 17,0 22 24 400
GACA17/8X13DKO 17G M24X150 1/4" 41,0 12,5 22 30 400
GACA17/12X17DKO 17G M24X150 3/8" 41,0 13,0 22 30 400
GACA17/15X21DKO 17G M24X150 1/2" 45,0 17,0 27 30 400
GACA21/15X21DKO 21G M30X150 1/2" 47,0 17,0 27 36 250
GACA21/20X27DKO 21G M30X150 3/4" 49,5 19,0 27 36 250
GACA27/20X27DKO 27G M36X150 3/4" 50,0 20,0 36 41 250
GACA27/26X34DKO 27G M36X150 1" 54,0 21,5 36 41 250
D. Tube
F1
F2
A

RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG
SCALE :
SURFACES ROUGHNESS IS
3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
COUDE ORIENTABLE DKO / MALE BSPT
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B H H1 Bar
GCACA13/12X17DKO 13G M20X150 3/8" 30,5 31,0 19,0 24 400
A
UTRES TAILLES
SU R D E M A N D
E

Co
lli
er
s
Jo
in
ts
La
va
ge
- GA 14 -
Ces informations sont donnés à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.w w w. d m h f ra n c e . c o m
RACCORDS GAZ
ADAPTATEUR DE REDUCTION DKO
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A L H H1 PN (bar)
GARA13X17DKO 13G / 17G M20X150 M24X150 40,5 31,5 27 24 400
GARA17X13DKO 17G / 13G M24X150 M20X150 37,0 28,0 24 30 400
GARA21X13DKO 21G / 13G M30X150 M20X150 43,0 34,0 27 36 250
GARA21X17DKO 21G / 17G M30X150 M24X150 43,0 34,0 27 36 250
GARA12X13LDKO 12L / 13G M18X150 M20X150 37,5 28,5 22 24 400
GARA13X10LDKO 13G / 10L M20X150 M16X150 33,5 26,5 17 24 315
GARA13X12LDKO 13G / 12L M20X150 M18X150 33,5 24,5 19 24 315
GARA13X15LDKO 13G / 15L M20X150 M22X150 40,5 33,5 24 24 315
GARA15X13LDKO 15L / 13G M22X150 M20X150 40,5 31,5 27 24 400
GARA17X15LDKO 17G / 15L M24X150 M22X150 41,0 34,0 24 30 315
UNION MALE VALVE AGRICOLE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B H PN (bar)
GMVA18X150EM13 13G M20X150 M18X150 35,0 15,8 22 400
GMVA18X150EM17 17G M24X150 M18X150 40,0 15,8 27 400

RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG
SCALE :
SURFACES ROUGHNESS IS
3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
ADAPTATEUR TOURNANT DKO / MALE METRIQUE JE
Référence Ø Tube (mm) F1 F2 A B H H1 PN (bar)
GAA13/16X150DKO 13G M20X150 16X150 39,0 10,0 22 24 400
GAA13/18X150DKO 13G M20X150 18X150 43,0 12,0 24 24 400
GAA17/18X150DKO 17G M24X150 18X150 44,0 12,0 24 30 400
GAA17/22X150DKO 17G M24X150 22X150 46,0 13,0 27 30 400 A
B
F1
Ø
 T